

45300000-0 Lucrari de instalatii pentru cladiri (Rev.2)

I.D.: 102448663

Data publicarii 04.09.24 Coduri CPV 45300000-0

Pretul estimativ: 21.157,78 RON - 21.157,78 RON

Descriere: Deviz modernizare tablou electric general si tablou distributie Nr Manopera U.M Pret Cantitate TOTAL 1 Montat cutie metalica buc 450,00 3,00 1350,00 2 Montat USOL buc 200 2 400,00 3 Identificat traseu si circuite IE buc 1000 2 2000,00 4 Deviat traseu si circuite IE prin zid de beton buc 1500 2 3000,00 5 Montat lampa led completa buc 145 6 870,00 6 Capete terminale buc 55 16 880,00 7 Pozat cablu IE prin tub rigid pe perete m 7,55 100 755,00 8 Montat priza 220 V buc 35 4 140,00 9 Montat priza 380 V buc 65 2 130,00 10 Montat siguranta automata buc 35 5 175,00 11 Raport verificare IE si priza de pamant TEG buc 500 1 500,00 12 Montat intrerupator/comutator aplicat buc 25 5 125,00 Total manopera 10325,00 Materiale Nr Descriere material U.M Pret Cantitate Valoare 1 Usol 125 A buc 1577 2 3154 2 Cutie metalica buc 833 3 2499 3 Cablu 3x2,5 buc 6,25 100 625 4 Teava Pvc 25 buc 3,33 80 266,4 5 Cleme quick cu holsurub buc 1,25 100 125 6 Doza de legatura buc 15,65 6 93,9 7 Doza aparat 4 P buc 31 2 62 8 Intr modular 1 p buc 25 3 75 9 Comutator modular 1 p buc 28 2 56 9 Priza schuko modulara buc 14,35 4 57,4 10 Priza trifazica 32A buc 89,55 2 179,1 11 Lampa led 100 w buc 240 4 960 12 Consola lampa buc 78 4 312 13 Suport consola lampa buc 38,55 12 462,6 14 Banda inox m 3,65 20 73 15 Cablu 3x1,5(coloana lampa) m 5,55 24 133,2 16 Sig aut 2P 32A buc 65,85 2 131,7 17 Sig aut 2P 25A buc 55,16 3 165,48 18 Sig aut 4P 32A buc 166 2 332 19 Sina DIN buc 45 2 90 22 Mat marunt (pini,papuci,banda iz, surub